

Urząd Miejski w Płońsku

– Biuro Rady

ul. Płocka 39

09 – 100 Płońsk

tel. 023-662-13-15

tel. 023-663-13-43

fax 023-662-55-11

e-mail: biurorady@plonsk.pl

BR.0003.17.2013

And. Alche J. Tucholski - 21.10.13

Płońsk, 17 października 2013 r.

**Pani Jolanta Anna Mikołajewska
Przewodniczący Rady Miejskiej
w Płońsku**

W załączeniu przekazuję kopię odpowiedzi Prezesa Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. Pana D. Matuszewskiego na pytanie radnego Krzysztofa Tucholskiego zadane podczas XLV sesji RM w Płońsku, która odbyła się 19 września 2013 r.:

- Ponowił pytanie, jakie były podwyżki dla pracowników PGK szczebla niższego niż kierownicze. (ponowione pytanie z 20.06.2013 r.) Poprosił o podział wykazu podwyżek na poszczególne lata. Pytanie nie dotyczy podwyżek polegających na przesunięciu premii do wynagrodzenia zasadniczego.

Z up. BURMISTRZA

Anna Czerniawska
Anna Czerniawska
Sekretarz Miasta

Otrzymują:

-adresat

-aa

Do wiadomości:

- radny K. Tucholski

Zarząd

ul. Adama Mickiewicza 4
tel.: (23) 662 42 78
fax: (23) 662 32 23
e-mail: pgk@pgk.plonsk.pl
http://www.pgk.plonsk.pl

Zakład Oczyszczania Miasta

ul. Adama Mickiewicza 4
Tel.: (23) 662 44 60

Zakład Wodociągów i Kanalizacji

ul. Mazowiecka 3
Tel.: (23) 662 27 82

Zakład Zagospodarowania Odpadów

Poświętne
Tel.: (23) 662 34 27

Oczyszczalnia Ścieków, Laboratorium

Poświętne
Tel.: (23) 662 33 70



Management Service

Certyfikat ISO9001:2008
Nr rejestracyjny:
12 100 35394 TMS

Pobór prób i wykonywanie
analiz wody i ścieków.



Management Service

Certyfikat ISO9001:2008
14001:2008

Nr rejestracyjny:
12 100/104 44361

Odbiór i wywóz nieczystości
stałych i płynnych.
Oczyszczanie ulic i parkingów.

Laureat konkursu
Mazowiecka Firma Roku 2010
w kategorii ochrona
środowiska

L. dk. 1806/13



Płońsk, dnia 17.10.2013r.

BR, Sella Kuba

17.10.2013

**URZĄD MIEJSKI
w Płońsku
BIURO RADY**

dotyczy: pytań Radnych zadanych podczas XLV sesji RM
w Płońsku.

1. Pytanie : Jakie były podwyżki dla pracowników PGK
szczebla niższego niż kierownicze. Pytanie nie dotyczy
podwyżek polegających na przesunięciu premii do
wynagrodzenia zasadniczego.

Odpowiedź.

Od 1997r. nie było podwyżek płac, które spełniałyby
warunki zawarte w pytaniu.

Zarząd Spółki dokonując regulacji płac traktuje jednakowo
wszystkich pracowników zgodnie z Układem Zbiorowym
Pracy uzgodnionym ze Związkiem Zawodowym
działającym w Spółce i zarejestrowanym w Państwowej
Inspekcji Pracy.

2. Pytanie : Na jakich zasadach został wybrany kierownik
Zakładu Oczyszczania Miasta.

Odpowiedź.

Obecny kierownik Zakładu Oczyszczania Miasta pracuje
w Spółce od 40 lat.

Zarząd Spółki nie posiada wiedzy w jaki sposób został
przyjęty do pracy na zajmowane stanowisko.

PREZES ZARZĄDU

mgr inż. Dariusz Matuszewski